

**Akce: Doplnění LAN 1.-5. patro - SZIF RO ČB, Rudolfovská 80  
(cat5e max 1G)**

**Objednal:** Mgr. Pavel Urban e-mail: pavel.urban@szif.cz

**Zpracoval:** Ing. Zdeněk Schneider tel. 603541910, e-mail: schneider@kostax.cz

**Datum zahájení akce:**

**Datum předání akce:**

**Stav:** rozpočet

**DL:**

**Soubor:** 20121122\_LAN\_AZV.xls

popložka	cena/j.	mj.	počet	cena mat.	mont./j.	cena mon.
Kelime patchpanel 24xRJ45 cat 5e	760 Kč	ks	2	1 520 Kč	50	100 Kč
Kabelová forma 4p	0 Kč	ks	26	0 Kč	55	1 430 Kč
Kelime patchpanel 24xprázdný	450 Kč	ks	2	900 Kč	50	100 Kč
Kelime Keystone cat5e UTP	32 Kč	ks	12	384 Kč	55	660 Kč
Kelime Keystone cat6A FTP	102 Kč	ks	8	816 Kč	90	720 Kč
Kelime kabel UTP cat 5e	7 Kč	m	1600	11 200 Kč	10	16 000 Kč
Kelime kabel FTP cat 6A (10G)	12 Kč	m	280	3 360 Kč	10	2 800 Kč
Kelime zásuvka modulární neosazená	45 Kč	ks	19	855 Kč	35	665 Kč
Kelime Keystone cat5e UTP	32 Kč	ks	38	1 216 Kč	70	2 660 Kč
Kelime podkrabice/parapetní žlab podkrabice	36 Kč	ks	19	684 Kč	35	665 Kč
DE+MO patchpanelu	0 Kč	ks	1	0 Kč	100	100 Kč
Měření metalické kabeláže + certifikační protokol. dle ISO IEC-118	0 Kč	ks	38	0 Kč	50	1 900 Kč
Měření metalické kabeláže + certifikační protokol. dle ISO IEC-118	0 Kč	ks	4	0 Kč	90	360 Kč
Lišta LV70x40	56 Kč	m	10	560 Kč	35	350 Kč
Ostatní stavební práce (DE+MO trasy, zpřístupnění, průrazy...)	0 Kč	kpl	1	0 Kč	7000	7 000 Kč
Drobný spojovací materiál (vruty, hmoždinky, stahovací pásy...)	600 Kč	kpl	1	600 Kč	0	0 Kč
Popiska	10 Kč	ks	38	380 Kč	10	380 Kč
Kabel propojovací cat5e 2m	30 Kč	ks	20	600 Kč	0	0 Kč
Kabel propojovací cat6A 2m	105 Kč	ks	8	840 Kč	0	0 Kč
Doprava	0 Kč	km	5	0 Kč	300	1 500 Kč
<b>celkem :</b>				<b>23 915 Kč</b>		<b>37 390 Kč</b>

**Rekapitulace:**

<b>celkem bez DPH 21%</b>	<b>61 305 Kč</b>
<b>celkem s DPH 21%</b>	<b>74 179 Kč</b>

**Akce:** Doplnění LAN 1.-5. patro - SZIF RO ČB, Rudolfovská 80  
(cat6A max 10G)

**Objednal:** Mgr. Pavel Urban e-mail: pavel.urban@szif.cz

**Zpracoval:** Ing. Zdeněk Schneider tel. 603541910, e-mail: schneider@kostax.cz

**Datum zahájení akce:**

**Datum předání akce:**

**Stav:** rozpočet

**DL:**

**Soubor:** 20180131\_LAN\_SZIF\_CB.xls

popločka	cena/j.	mj.	počet	cena mat.	mont./j.	cena mon.
Keline patchpanel 24xprázdný	450 Kč	ks	4	1 800 Kč	50	200 Kč
Keline Keystone cat6A FTP	102 Kč	ks	46	4 692 Kč	90	4 140 Kč
Keline kabel FTP cat 6A (10G)	12 Kč	m	1880	22 560 Kč	10	18 800 Kč
Keline zásuvka modulární neosazená	45 Kč	ks	19	855 Kč	35	665 Kč
Keline Keystone cat6A FTP	102 Kč	ks	38	3 876 Kč	90	3 420 Kč
Keline podkrabice/parapetní žlab podkrabice	36 Kč	ks	19	684 Kč	35	665 Kč
DE+MO patchpanelu	0 Kč	ks	1	0 Kč	100	100 Kč
Měření metalické kabeláže + certifikační protokol dle ISO IEC-118	0 Kč	ks	42	0 Kč	90	3 780 Kč
Lišta LV70x40	56 Kč	m	10	560 Kč	35	350 Kč
Ostatní stavební práce (DE+MO trasy, zpřístupnění, průrazy...)	0 Kč	kpl	1	0 Kč	7000	7 000 Kč
Drobný spojovací materiál (vruty, hmoždinky, stahovací pásy...)	600 Kč	kpl	1	600 Kč	0	0 Kč
Popiska	10 Kč	ks	38	380 Kč	10	380 Kč
Kabel propojovací cat5e 2m	30 Kč	ks	20	600 Kč	0	0 Kč
Kabel propojovací cat6A 2m	105 Kč	ks	8	840 Kč	0	0 Kč
Doprava	0 Kč	km	5	0 Kč	300	1 500 Kč
<b>celkem :</b>				<b>37 447 Kč</b>		<b>41 000 Kč</b>

**Rekapitulace:**

<b>celkem bez DPH 21%</b>	<b>78 447 Kč</b>
<b>celkem s DPH 21%</b>	<b>94 921 Kč</b>